Bau Wehlener Stral3e
gultigab 30.06.25

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richtung:  1OIKewitz Hattestelle:  PIrnaischer Platz
Stunden Minuten Weinbohla
g g GellertstralRe
MONTAG bis FREITAG (Ferien, 30.06.-08.08.25) Kohlerstratie
17 47 Steinbacher Weg
AuerstralRe
00 17 38 58 SalzstraRRe
Rathaus Coswig
6 18 31 42 52 Coswig Zentr./Borse
7....18 02 12 22 32 42 52 Radebeuler Strafe
Eisenbahnbriicke
19 02 15 30 45 Gerh.-Hauptmann-Str.
Johannisbergstralle
20..... 21 00 15 30 45 SchloR Wackerbarth
22 00 15 30 a7 Flemmingstralle
Moritzburger Str.
23....... 0 17 47 Gradsteg
1....... 3 17® 47 Borstrafe
Dr.-KUilz-StralRe
ZillerstralRe
SONNABEND Landesb. Sachsen
4.....8 17 47 Wasastralie
SchildenstralRe
9 00 15 30 45 HauptstraRe
Zinzendorfstralle
10 00 15 30 40 50 F
orststral3e
11.....17 00 10 20 30 40 50 Kleestrae
S-Bf. Trachau West
18 00 10 20 30 45 PeschelstraRe
Rankestrale
19..... 21 00 15 30 45 Alttrachau
22 00 15 30 47 Mickten
Altpieschen
23....... 3 17 47 Oschatzer StraRRe
A.-Puschkin-PlI.
SONN- und FEIERTAG Alter Schlachthof
Anton-/Leipziger Str.
4....... 9 17 47 Palaisplatz
10.....20 00 15 30 45 Neustadter Markt
Neustadter Markt
21 00 14 28 47 58P Theaterplatz
Postplatz
22....... 0 17 47 Altmarkt
1......3 176 47

P = Linie E4, bis Ludwig-Hartmann-Strafie
& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min
4 Min
6 Min
7 Min
9 Min
10 Min
11 Min
13 Min
14 Min
16 Min
17 Min
18 Min
19 Min

Dt. Hygiene-Museum
StralRburger Platz
Krhs. St.Joseph-Stift
Fetscherplatz
MosenstralRe
Spenerstralie
Bergmannstral3e
Pohlandplatz
Gottleubaer Stralie
Altenberger Stral3e
L.-Hartmann-Stral3e
Johannisfriedhof
Tolkew.,Schulcamp.->EV

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

21.05.25




